

DEG1 QUADRO ECONOMICO		
LAVORI, FORNITURE E SERVIZI	PROGETTO AL NETTO DEL RIBASSO	CONSUNTIVO
Importo lavori al netto IVA e oneri della sicurezza	7.897,49 €	642,88 €
Importo servizi al netto IVA e oneri della sicurezza	385,37 €	0,00 €
Importo forniture al netto IVA e oneri della sicurezza	1.056,11 €	0,00 €
IMPORTO LAVORI, FORNITURE E SERVIZI OGGETTO DI RIBASSO	9.338,97 €	642,88 €
IMPORTO RIBASSO (20% ART.140 c.3 D.Lgs 36/2023)	1.867,79 €	128,58 €
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA NON OGGETTO DI RIBASSO	288,22 €	44,56 €
IMPORTO MANODOPERA IN ECONOMIA NON OGGETTO DI RIBASSO	990,24 €	234,00 €
IMPORTO SICUREZZA E MANODOPERA NON OGGETTO DI RIBASSO	1.278,46 €	278,56 €
IMPORTO TOTALE LAVORI, FORNITURE E SERVIZI	8.749,64 €	792,86 €
Importo per opzione Art. 120 c.3 l.b)	1.312,44 €	0,00 €
VALORE STIMATO DELL'APPALTO (Art. 14 c. 4, importo per acquisizione CIG)	10.062,08 €	792,86 €
SOMME A DISPOSIZIONE		
IVA 22% LAVORI e OPZIONI	2.213,66 €	174,43 €
Spese tecniche attività di supporto al RUP	1.061,74 €	0,00 €
Oneri previdenziali 4%	42,47 €	0,00 €
IVA spese tecniche e oneri previdenziali	242,93 €	0,00 €
Oneri per servitù, occupazione permanente e temporanea comprensive di I.V.A.	500,00 €	0,00 €
INCENTIVO RUP 2%	212,35 €	0,00 €
Imprevisti e arrotondamenti	1.164,77 €	0,00 €
IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	5.437,92 €	174,43 €
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	15.500,00 €	967,29 €
QUADRO ECONOMICO INCIDENZA DELLA MANODOPERA	PROGETTO AL NETTO DEL RIBASSO	CONSUNTIVO
Importo manodopera soggetta a ribasso d'asta	3.683,97 €	558,46 €
Importo manodopera non soggetta a ribasso d'asta lavori	990,24 €	234,00 €
Importo manodopera totale	4.674,21 €	792,46 €
Importo contrattuale	8.749,64 €	792,86 €
Incidenza manodopera	53,42%	99,95%
QUADRO ECONOMICO		CONSUNTIVO
Importo lavori (comprensivo di oneri della sicurezza)		€ 792,86
I.V.A. (22%)		€ 174,43
Spese tecniche da incarichi esterni comprensive di C.N.P.A.I.A. e I.V.A.		€ 0,00
Espropri		€ 0,00
Incentivo alle funzioni tecniche del comma 3, art. 45 del D.Lgs n. 36/2023		€ 0,00
Imprevisti		€ 0,00
Totale		€ 967,29